
 

 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 

 

Від  28.10.2024 р.               Стрий                                             №259 

 

 

Про створення комісії з проведення  

службового розслідування 

 

Відповідно до п.п.20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постанови Кабінету міністрів України № 950 

«Про затвердження Порядку проведення службового розслідування»,  з 

метою проведення службового розслідування за результатами розгляду 

вимоги прокурора від 17.10.2024 № 12-2347-24 стосовно можливого 

недотримання вимог законодавства про охорону та раціональне 

використання водних ресурсів у діяльності очисних споруд КП 

«Стрийводоканал»,  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Створити комісію з проведення службового розслідування та 

затвердити її персональний склад (додається). 

2. Комісії: 

- провести службове розслідування в період з 29 жовтня 2024 року до 

08 листопада 2024 року; 

- за результатами службового розслідування скласти акт службового 

розслідування та подати на розгляд міському голові Олегу Канівцю не 

пізніше наступного дня з дати закінчення службового розслідування; 

3. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 

  

 

Перший заступник 

міського голови                  Микола ДМИТРИШИН 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

                             Додаток 

до розпорядження міського голови 

від 29 жовтня 2024 року 

            №    259                   

 

СКЛАД 

комісії з проведення службового розслідування  

 

 

                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Джуфер-Босик  

Вікторія Михайлівна         -  начальник юридичного відділу КП             

«Стрийводоканал» 

 

Пагутяк Ігор Степанович           - начальник відділу ЖКГ благоустрою та екології    

                                                        управління ЖКГ 

                                           

                                    

 

 

 

Керуюча справами  

міськвиконкому                                                    Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА  
  

Голова комісії: 

  

Журавчак Михайло Юрійович 

  

- заступник  міського голови 

Секретар комісії: 

 

Кобко Тарас Вікторович               - головний спеціаліст юридичного відділу  

   

   

Члени комісії: 

  

Пастущин Ігор Ярославович - начальник управління житлово-

комунального господарства  

 

Темник Надія Степанівна            

 

 

Бурій Максим Романович 

-  

 

 

 - 

начальник юридичного відділу 

 

 

головний спеціаліст з юридичних та 

організаційних питань управління ЖКГ   


